PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09.04.2020

№ 715-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 24.03.2020 №591-ра

«О мерах в учреждениях культуры по

предупреждению угрозы распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
В целях уточнения мер по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, (COVID-19)», руководствуясь приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.04.2020 №09-ОД-88/01-09 «О внесении изменения в приказ Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.04.2020 №09-ОД-86/01-09 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, (COVID-19)»,  внести в распоряжение администрации города от 24.03.2020 № 591-ра «О мерах в учреждениях культуры по предупреждению угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2.1 следующего содержания:

«Определить ответственных лиц, обеспечивающих необходимое функционирование муниципальных учреждений культуры и искусства, сохранность и безопасность музейного фонда, в том числе обеспечивающих противопожарную, антитеррористическую и информационно-технологическую безопасность, с 13.04.2020 по 30.04.2020.»
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

 А.Н. Морозов